

RECEBEMOS DE LODI LIVRARIA E PAPELARIA LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 08/04/2019 VALOR TOTAL: R\$ 2.924,10 DESTINATÁRIO: MUNICÍPIO DE ITAPEJARA D'OESTE - AV MANOEL RIBAS, 620 CENTRO ITAPEJARA D OESTE-PR

**NF-e**  
**Nº. 000.001.333**  
**Série 001**

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**LODI LIVRARIA E PAPELARIA LTDA**

AV MANOEL RIBAS, 262  
CENTRO - 85580-000  
ITAPEJARA D OESTE - PR Fone/Fax:

**DANFE**

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

**Nº. 000.001.333**  
**Série 001**  
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

**4119 0405 5095 5800 0110 5500 1000 0013 3313 6316 0205**

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

**141190062324638 - 08/04/2019 13:50:26**

NATUREZA DA OPERAÇÃO

**VENDA NO ESTADO**

INSCRIÇÃO ESTADUAL

**9027405549**

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

**05.509.558/0001-10**

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

**MUNICÍPIO DE ITAPEJARA D'OESTE**

CNPJ / CPF

**76.995.430/0001-52**

DATA DA EMISSÃO

**08/04/2019**

ENDEREÇO

**AV MANOEL RIBAS, 620**

BAIRRO / DISTRITO

**CENTRO**

CEP

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

MUNICÍPIO

**ITAPEJARA D OESTE**

UF

**PR**

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.924,10
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.924,10

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

**(9) Sem Frete**

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/COSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
8459	CAIXA ORGANIZADORA 30X25X40 ALAPLAS	39231090	0400	5102	UN	60,0000	18,0000	1.080,00	0,00	0,00		0,00	
402	CD'S VIRGENS MAXPRINT	85234110	0400	5102	UN	100,0000	0,6500	65,00	0,00	0,00		0,00	
8441	CLIPS GALVANIZADO XR 4/0 C/367 UN	73059000	0400	5102	UN	5,0000	5,3000	26,50	0,00	0,00		0,00	
3396	CLIPS GALVANIZADO XR 6/0 C/212 UN	83059000	0400	5102	UN	5,0000	5,3000	26,50	0,00	0,00		0,00	
3584	CLIPS GALVANIZADO XR 8/0 C/ 137 UN	83059000	0400	5102	UN	5,0000	5,3000	26,50	0,00	0,00		0,00	
1437	CLIPS GALVANIZADO XR 2/0 C/725 UN	83059000	0400	5102	UN	13,0000	5,3000	68,90	0,00	0,00		0,00	
7277	COLA TEK BOND DE SILICONE 100 ML	35061090	0400	5102	UN	22,0000	11,0000	242,00	0,00	0,00		0,00	
327	CORRETIVO LIQ. MAXI 18 ML FRAMA	38249979	0400	5102	UN	30,0000	1,1000	33,00	0,00	0,00		0,00	
2867	EVA PLACAS 4 MM LEONORA	64062000	0400	5102	UN	152,0000	4,4000	668,80	0,00	0,00		0,00	
423	FITA DE CETIM N. 1 C/7MM KIT	58063200	0400	5102	un	150,0000	0,1500	22,50	0,00	0,00		0,00	
9027	GRAMPO TRILHO METAL LEONORA C/50	83052000	0400	5102	UN	50,0000	7,6000	380,00	0,00	0,00		0,00	
4951	GUILHOTINA CORTADEIRA KIT	84411090	0400	5102	UN	1,0000	89,9000	89,90	0,00	0,00		0,00	
6125	LIVRO ATA 100 FLS TAMOIO	48202000	0400	5102	UN	10,0000	9,7500	97,50	0,00	0,00		0,00	
2343	PERCEVEJO LATONADO KIT C/ 100	73170090	0400	5102	UN	10,0000	1,7000	17,00	0,00	0,00		0,00	
8736	PINCEL P/ PINTURA KIT K21/06	96033000	0400	5102	UN	100,0000	0,8000	80,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: - - - - -

RESERVADO AO FISCO